МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

ВОРОНОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИЯ  ВОРОНОВСКОГО  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

17.01.2017                                                                                                                                   № 5
с. Вороново   Кожевниковского района   Томской области
            Об отмене постановления администрации Вороновского сельского поселения                               от 15.05.2015 № 77 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление земельных участков, находящихся в муниципальной собственности, или земель, государственная собственность на которые не разграничена, без проведения  торгов»
В соответствии с пунктом 2 статьи 3.3 Федерального закона от 25 октября 2001 года № 137-ФЗ «О введении в действие Земельного кодекса Российской Федерации»,

 ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Отменить постановление администрации Вороновского сельского поселения                 от 15.05.2015 № 77 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление земельных участков, находящихся в муниципальной собственности, или земель, государственная собственность на которые не разграничена, без проведения  торгов».

2. Обнародовать настоящее постановление в установленном Уставом Вороновского сельского поселения порядке и разместить на официальном сайте Вороновского сельского поселения в сети «Интернет» по адресу: http://www. voronovo.tom.ru.

   3. Настоящее постановление вступает в силу с даты обнародования.

   4. Контроль исполнения настоящего постановления  оставляю за собой.
Глава поселения                                                                                                  С.Н. Прокопенко

О.А. Гетц

(838244) 31-169

В дело № 02 – 04

___________ Н.А. Теущакова

«___»__________ 2017 г.

PAGE
1